
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-634

Objet : Eau-Assainissement - Convention de passage - Servitude pour les réseaux
Parcelles ZI 32 et ZI 33 sur la commune de SAINT VICTOR

toral n°07-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 décembre 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
Président ;

Considérant sur la commune de Saint 
Victor ;

Considérant la nécessité de régulariser la présence un réseau de collecte de eaux usées sur les parcelles 
ZI 32 et ZI 33 sur la commune de Saint Victor appartenant à Monsieur BONI Bruno ;

Considérant la nécessité de ien des
réseaux eaux usées sur lesdites parcelles ;

DECIDE

Article 1 De signer la convention de passage constituant une servitude des réseaux sur les
parcelles cadastrées ZI 32 et ZI 33 à Saint Victor appartenant à M. BONI Bruno reconnaissant les droits 
suivants à ARCHE Agglo : 

- tablir

parcelle ZI-34, appartenant à M. CROS Jean-Louis.
esdites parcelles par ses agents et 

la 
.

Article 2 La présente convention de servitude de passage est consentie à titre gratuit sans indemnité 
due de part et d'autre.

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 

.

Article 4 - La présente décision pou :

Envoyé en préfecture le 09/10/2025

Reçu en préfecture le 09/10/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20251009-DEC_2025_634-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 09/10/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 09/10/2025 14:40:30


